

Årsredovisning för
Löttorps Byggvaror AB

556723-9396

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Holmbäck
Styrelsesuppleant

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Löttorps Byggvaror AB, 556723-9396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt av MACH Holding AB.

Under 2007 övertogs en snickeriverksamhet och en byggvaruhandel på norra Öland. I överlåtelseerna ingick även tre fastigheter som nu är sålda till andra fastighetsbolag i koncernen. Bolaget har sitt säte i Borgholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom att priserna på material har ökat så pass mycket som det gjort under året men efterfrågan på material har varit densamma, om inte mer, så har det lett till en ökad omsättning. Även om marginalen i procent inte skiljer sig så nämnvärt så slår det ju ändå igenom till det bokförda resultat sett i kronor.

Omsättningen har ökat drygt 18%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	57 547 099	48 689 852	37 912 880	36 376 792
Resultat efter finansiella poster	7 643 839	5 601 816	2 351 627	2 359 903
Soliditet %	44	46	44	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	2 924 666	3 942 106
Utdelning		-4 000 000	
Balanseras i ny räkning		3 942 106	-3 942 106
Årets resultat			6 159 746
Belopp vid årets utgång	500 000	2 866 772	6 159 746

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	2 866 772
Årets resultat	6 159 746
Summa	9 026 518

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	5 026 518
Summa	9 026 518

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 547 099	48 689 852
Övriga rörelseintäkter		58 514	12 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 605 613	48 702 568
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 104 709	-34 286 876
Övriga externa kostnader		-3 070 291	-2 113 053
Personalkostnader	2	-6 282 312	-5 604 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 028	-151 314
Övriga rörelsekostnader		0	-1 055 140
Summa rörelsekostnader		-50 689 340	-43 211 039
Rörelseresultat		6 916 273	5 491 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		739 205	91 202
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 173	49 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 812	-30 166
Summa finansiella poster		727 566	110 287
Resultat efter finansiella poster		7 643 839	5 601 816
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-140 000	-90 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Förändring av överavskrivningar		95 000	15 000
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-575 000
Resultat före skatt		7 598 839	5 026 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 439 093	-1 084 710
Årets resultat		6 159 746	3 942 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	274 487	402 510
Summa materiella anläggningstillgångar		274 487	402 510
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	140 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		414 487	542 510
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		9 840 520	8 340 148
Summa varulager m.m.		9 840 520	8 340 148
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 095 753	5 546 662
Fordringar hos koncernföretag		1 060 992	1 389 841
Övriga fordringar		59 624	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		526 639	608 250
Summa kortfristiga fordringar		6 743 008	7 544 753
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 779 995	6 918 583
Summa kassa och bank		11 779 995	6 918 583
Summa omsättningstillgångar		28 363 523	22 803 484
SUMMA TILLGÅNGAR		28 778 010	23 345 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 866 772	2 924 666
Årets resultat		6 159 746	3 942 106
Summa fritt eget kapital		9 026 518	6 866 772
Summa eget kapital		9 526 518	7 366 772
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000 000	4 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		50 000	145 000
Summa obeskattade reserver		4 050 000	4 145 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		44 211	38 229
Leverantörsskulder		6 340 643	6 737 055
Skulder till koncernföretag		5 377 798	1 917 350
Skatteskulder		1 693 185	798 319
Övriga skulder		1 007 848	1 739 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		737 807	603 469
Summa kortfristiga skulder		15 201 492	11 834 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 778 010	23 345 994

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnader och mark

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	5 117 152
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-5 117 152
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar	0	-860 756
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		892 012
Årets avskrivningar		-31 256
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 084 146	2 052 771
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	104 005	31 375
Utgående anskaffningsvärden	2 188 151	2 084 146
Ingående avskrivningar	-1 681 636	-1 561 578
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-232 028	-120 058
Utgående avskrivningar	-1 913 664	-1 681 636
Redovisat värde	274 487	402 510

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	140 000	224 609
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		140 000
Försäljningar		-224 609
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Redovisat värde	140 000	140 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Företagsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Summa ställda säkerheter	4 000 000	4 000 000

Underskrifter

Löttorp

Magnus Axelsson Holmbäck
Magnus Axelsson Holmbäck
Styrelseledamot

2023-02-27

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27

Mats Peterson
Mats Peterson
Godkänd revisor
